RF 18702, édition: 2012-05, Bosch Rexroth AG
 ▶ Calibre 3
 ▶ Série A
 ▶ Pression de service maximale 350 bars
 ▶ Débit maximal 120 l/min
Régulateur de débit proportionnel,
avec balance de pression intégrée
Caractéristiques

2/14 KUDSR | Régulateur de débit proportionnel
Bosch Rexroth AG, RF 18702, édition: 2012-05.
Codification (distributeur sans bobine) 1)
01 Régulateur de débit proportionnel, avec balance de pression intégrée, à commande directe KUDS
02 Pression de service maximale 350 bars R
03 Calibre 3 3
Symbole
04
�
�
�
Débit dans l‘orifi ce principal ③
80 l/min C
60 l/min C1
40 l/min C2
05 Série A
06 Haute performance et trou de vissage R/UNF-16-03-0-06, voir page 13 F
07 Avec dispositif de manœuvre auxiliaire sous couvercle 2) N9
Matière des joints
08 Joints FKM V
(autres joints sur demande) Attention! Tenir compte de l‘aptitude des fl uides hydrauliques utilisés pour les joints!
09 Autres indications en clair *
01 02 03 04 05 06 07 08 09
KUDS R 3 A / F N9 V *
Type Réf. article
KUDSR3CA/FN9V R901255657
KUDSR3C1A/FN9V R901287409
KUDSR3C2A/FN9V R901265879
Types de distributeur (sans bobine) 1)
1) Distributeurs complets montés avec bobine sur demande.
2) Dispositif de manœuvre auxiliaire vissable avec poignée
étoile "N14" (à commander séparément, réf. article R913009058,
voir page 12).
Régulateur de débit proportionnel | KUDSR 3/14
RF 18702, édition: 2012-05, Bosch Rexroth AG
3) Connecteurs femelles, à commander séparément,
voir la notice 08006.
4) Autres tensions sur demande.
 Bobines livrables (à commander séparément) 1)
Tension continue CC 4)
Réf. article de la bobine avec connecteur mâle 3)
"K4"
03pol (2+PE)
DIN EN 175301-803
 "K40"
02pol K40
DT 04-2PA, sté. Deutsch
"C4"
02pol C4/Z30
AMP Junior-Timer
12 V (1,8 A) R901022180 R901272648 R901022680
24 V (1,2 A) R901022174 R901272647 R901022683
Détaillé Simplifi é
�